Judliter ex integro absolutum, post factam ejusdem Judaei
Schrnule executionem, noviter incarcerare voluit, qui etiam
id ipsum resciens, sibi in tempore prospectum iri cnpiens,
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se ad praetit. Dominum Comitem, Dnum quippe Terrestrem
suum semet conferendo. eundem vero minus in loco re-
periendo, sub ignotis alicuis reetis, strietum ejusdem 1.
Dominii Berencsiensis procedendi modum metuens in prae-
sentiaruru comrnoraretur, ita quidem ut ob praetit. Dni sui
Terrestris absentiamejusdern innocentiam, et variis in occa-
sionibus expertam Integritatem animo pervolendo comise-
ratione duetus tum ex ed, tum etiam quod mihi et reliquis
nonnulis haebreis liquido teneretur. et si eundem diutius
exulem esse contingeret, mca quoque necessario amitteré
cleberem, per hocque nimium quantum darnnificaret. No-
mine praeattacti Josephi Abraham ipse supplicandum prae-
surnpsi, prouti et Eidem Excelsac Cancellariae perquam hu-
millime supplico, dignetur ejusdern Josephi Ábraham inno-
centiae gratiose consulere, eundemque semel dimissum, et
Judliter etiam absolutum gratiose manutenere, antedictum-
que 1. Dnium Berencsiense ab ulteriori ejusdem persecu-
tione serio inhibere, taliterque me et alios haebreos dam-
nifieari haud permittere. Justitia et aequitate id ipsum ex-
postulantibus, Gratiosarn praestolando resolutionem per-
severo.

humillimus subditus
Wolff'gangus Schlesinger Judaens.

Kiuűl: Praes. 18 Jan. 1725.

Orsz. Levélt. Ad Conc. Exp, 1724 Januarius Nrs. 96.

263.

Bécs 1725 január 19. A magy. udv. kancellária leküldi
Scblosberq Lászlá a berericsi uradalom igazgatójának Schle-
singer Wolffgangnak József Ábraluun nevében beadott kér-
vényét és kérdezi, miért nem adták vissza a már teljesen
felmentett Ábrahámért letett óvadékpénzt, továbbá vajjon
a kivégeztetett Schmule nem volt-e elmezouari i József A b-

ruhúrn ellen netalán hozott itéletet hagyjanak függőben.

Perillustris ac Generose Dne. Nobis observan.
Salutem et officiorum nrorum cornmendationern. He-

MOllUI11CI1/a lluntiaríae Judaica lll. 29
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braeus Wolffgangus Schlesinger. nomine alterius Hebraei
Josephi Abraham, praesentibus annexam dernissam Instan-
tiam Cancellariae huic Regiae Hungaricae Aulicae novissime
introporrexit, quam eo fine praelibatae Dnaoni Vrae trans-
mittimus, ut continentis ejusdem intellectis, et exacte rumi-
natis genuinam desuper .informationem submittere: ac prae-
terea, cur praefáto Josepho Abrah"am Judieialiter ex iutegro
absoluto Literas Fidejussorias non restituerit ? suff'icientem
dare, et an Hebraeus Schmule ultimo Supplicio alfectus,
sanae mentis fuerit, nec ne? Quantocyus perscribere, interes
vero latarn ne fors contra praefatum Hebraeum Josephum
Abraham sententiam in susperiso relinquere, et taritisper a
quavis ejusdemv;epetitione supersedere velit, et nec inter-
mittat Eadem Dnao Vm. Quam in reliquo servet Deus etc.
Datum Viennae die 19. Januarii Anno 1725.